



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 марта 2017 г.

№ 128-пр

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Ульяновской области от 22.02.2017 № 77-пр

Внести в распоряжение Правительства Ульяновской области от 22.02.2017 № 77-пр «О проведении торговых ярмарок в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) слова «Москвина Д.А. – директор департамента лицензирования Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» заменить словами «Москвина Д.А. – директор департамента пищевой, перерабатывающей промышленности, торговли и лицензирования Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»;

б) вывести из состава ярмарочного комитета Лашенкову О.М, Тарутько О.В, Шаронина А.Н.;

2) в таблице приложения № 2:

а) в строке 5 слова «Фестиваль колбасных изделий» заменить словами «Фестиваль мёда»;

б) в строке 6 слово «овощных» исключить;

в) в строке 7 слова «Предпасхальный фестиваль» заменить словами «Фестиваль яйца куриного»;

г) дополнить строкой 8 следующего содержания:

«

| | | | |
|----|---|-----------|-------------------|
| 8. | Железнодорожный район города Ульяновска, проспект Гая | 15 апреля | Фестиваль куличей |
|----|---|-----------|-------------------|

 »;

3) в приложении № 3:

а) в графе 3 строки 1 слова «по 07 апреля» заменить словами «по 14 апреля»;

б) в графе 3 строки 3 слова «по 08 апреля» заменить словами «по 15 апреля»;

в) графу 3 строки 4 дополнить словами «; до 12 апреля – в Железнодорожном районе города Ульяновска»;

г) графу 3 строки 6 дополнить словами «; до 10 апреля – в Железнодорожном районе города Ульяновска»;

д) графу 3 строки 7 дополнить словами «; до 12 апреля – в Железнодорожном районе города Ульяновска»;

е) графу 3 строки 8 дополнить словами «; до 12 апреля – в Железнодорожном районе города Ульяновска».

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин